（別添１）

新規指定の場合
年　月　日
内閣総理大臣	殿

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

食品衛生法第12条の規定により人の健康を損なうおそれがないものとして下記品目を指定されるよう要請します。

記

（品名）

（注意）
１．用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
２．字は、墨、インク等を用い、邦文にあっては楷書ではっきり書くこと。
３．要請者が外国に在住する場合には、国内連絡先を記載すること。

（別添２）

規格基準改正の場合
年　月　日
内閣総理大臣	殿

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

食品衛生法第13条第１項の規定による規格基準の一部を下記のとおり改正されるよう要請します。

記

（品名及び規格基準改正案）

（注意）
１．用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
２．字は、墨、インク等を用い、邦文にあっては楷書ではっきり書くこと。
３．要請者が外国に在住する場合には、国内連絡先を記載すること。